成都信息工程学院2013—2014学年先进班集体、特色班集体评选结果公示
全校师生：
根据《成都信息工程学院关于进一步加强班级建设的实施意见》（成信院发〔2010〕81号）、《成都信息工程学院“先进班集体”创建活动实施方案（修订）》(学字〔2011〕38号)和《关于评选2013-2014学年先进班集体及特色班级体的通知》(学字〔2014〕50号)文件精神，按照程序，经各学院严格考核和评选，学生工作处审核，报学校学生工作领导小组讨论，现将成都信息工程学院2013—2014学年先进班集体、特色班集体评选结果（附后）予以公示。公示时间为2014年12月29日－2015年1月2日。公示期间如有意见请反馈至学生工作处。
联系电话： 85966505；邮箱：xsgl@cuit.edu.cn

             学生工作处
2014年12月29日

附：
[bookmark: _GoBack]成都信息工程学院2013-2014学年先进班集体、特色班集体评选结果
先进班集体（24个）
	学院
	班级

	应用数学学院
	数学与应用数学2013级1班

	大气科学学院
	大气科学2012级7班

	应用气象学2013级2班

	电子工程学院
	电子信息工程（信号处理）2012级2班

	电子信息科学与技术2013级2班

	通信工程学院
	通信工程2013级1班

	统计学院
	统计学（保险精算与金融统计）2012级2班

	软件工程学院
	软件工程2012级5班

	控制工程学院
	电气工程及其自动化2011级1班

	物流学院
	电子商务2012级2班

	商学院
	会计学2013级1班

	会计学（注册会计）2012级1班

	会计学（ACCA）2011级1班

	管理学院
	人力资源管理2012级2班

	旅游管理2013级2班

	外国语学院
	英语2012级1班

	资源环境学院
	遥感科学与技术2012级1班

	环境工程2011级1班

	信息安全工程学院
	信息安全2012级实验班

	物联网工程2013级2班

	光电技术学院
	应用物理2012级1班

	电子科学与技术2013级4班

	文化艺术学院
	社会工作2012级1班

	计算机学院
	计算机科学与技术（应用）2011级1班

特色班级体（36个）
	学院
	班级

	应用数学学院
	信息与计算科学2013级2班

	大气科学学院
	大气科学2012级1班

	大气科学2012级2班

	大气科学2013级4班

	电子工程学院
	电子信息科学与技术2012级1班

	电子信息工程（信号处理）2013级2班

	电子信息工程（信号处理）2013级3班

	通信工程学院
	通信工程2013级3班

	通信工程2012级3班

	统计学院
	统计学（保险精算与金融统计）2012级1班

	软件工程学院
	软件工程2013级1班

	软件工程2013级3班

	控制工程学院
	自动化2011级1班

	自动化（机电）2013级1班

	物流学院
	电子商务2012级1班

	物流管理2013级2班

	商学院
	财务管理（理财规划）2013级1班

	市场营销2012级1班

	财务管理（纳税筹划）2012级1班

	会计学（ACCA）2012级1班

	管理学院
	公共管理类2012级1班

	公共管理类2012级2班

	公共管理类2013级1班

	外国语学院
	英语2013级3班

	资源环境学院
	环境工程2012级1班

	环境科学2011级1班

	信息安全工程学院
	物联网工程2012级2班

	网络工程2012级3班

	信息安全2013级实验班

	光电技术学院
	电子科学与技术2012级3班

	电子科学与技术2012级4班

	光电信息科学与工程2013级1班

	文化艺术学院
	汉语国际教育2013级1班

	汉语言文学2013级1班

	计算机学院
	计算机科学与技术（应用）2011级3班

	数字媒体技术2012级1班